PORTARIA 0148/2025 de 24/01/2025.
CONCEDER FUNÇÃO GRATIFICADA AO SERVIDOR QUE MENCIONA
Nelson Gasperim Junior, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade da Lei.

RESOLVE:
	Art.1º- Conceder Gratificação pelo Exercício de Função De Confiança a servidora, DEISY LUCIA PADILHA, efetiva no cargo de Assistente de Farmácia, conforme a Lei Complementar n° 061, de 14 de Dezembro de 2014, Art. 78. Valor de 50%. Responsável pela Organização das Viagens dos pacientes fora do município de residência, escala de motoristas de plantão, sistemas GEMUS e pelos ofícios da Secretaria Municipal de Saúde. Prefeitura Municipal de Vargem.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação. Retroagindo seus efeitos a partir de 02/01/2025.

COMUNIQUE-SE
  Prefeitura Municipal de Vargem, 24 de Janeiro de 2025.
Nelson Gasperim Junior
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada a presente Portaria, 24 de Janeiro de 2025.